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Cartes  de visite,  AVERY / Zweckform 10295

72032006C32006-5004.000220 g/m285 x 54 mmsatiné, extra blanc
72320112C32011-25250200 g/mý85 x 54 mm

72320115
72320111

C32011-500
C32011-10

5.000
100

200 g/m2
200 g/mý

85 x 54 mm
  

mat, blanc

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

PoidsFormatModèle

Cartes de visite Quick & Clean

Cartes  de visite  Quick  & Clean™, 
imprimante  laser  / jet  d'encre  et photocopieuse
Plier du côté imprimé ... plier... replier... terminé - des cartes de visite aux bords absolument lisses
• adéquat pour imprimantes à jet d'encre / laser couleur / laser et photocopieuses • bords lisses • très bonne qualité d'impression • 10 cartes par feuilles • vendu
uniquement au conditionnement 

Cartes  de visite  Quick  & Clean™  à bords  lisses
• bords absolument lisses
• bonne qualité d'impression grâce à la surface spéciale
• conception de haute qualité
• séparation propre et facile des cartes


